
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

iwoj. kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 132/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 16 grudnia 2025 r.

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej
im. Ks. Franciszka Ksawerego Malinowskiego w Golubiu-Dobrzyniu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art.15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz.87) zarządzam,
co następuje:

$ 1. Powierzam Pani Ewie Kaźmierkiewicz pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiej i

Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Ks. Franciszka Ksawerego Malinowskiego
w Golubiu-Dobrzyniu od dnia 16 grudnia 2025 r. do dnia 28 lutego 2026 r.

$ 2. Warunki pracy i płacy pełniącej obowiązki Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki
Publicznej im. Ks. Franciszka Ksawerego Malinowskiego w Golubiu-Dobrzyniu zostaną
określone w odrębnym dokumencie.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


